延安大学09年6月全国大学英语四、六级考试有关问题的通知

英语四级考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E5_BB_B6_

E5_AE_89_E5_A4_A7_E5_c83_645155.htm oklput">关于2009年6

月全国大学英语四、六级考试有关问题的通知 2009年6月全国

大学英语四、六级考试分别于6月20日上午9:00、下午3：00举

行，为做好考务工作，现将有关事宜通知如下: 一、考试时间

：四级：6月20日上午9:0011:20六级：6月20日下午3:005:20 二

、考试地点:见考场分布图 三、各学院须指派专人于6月18日

下午到教务处教务科领取考生准考证，考生不得个人来领取

。 四、考生须于6月20日上午8:00到周扬楼、隆基楼、玉章楼

前查寻考场，并凭准考证、学生证、身份证分别于上午8:45、

下午2:45进入考场，入场开始15分钟（即上午9∶00，下午3

∶00）后，禁止入场。持其他证件或证件不全者不准参加考

试。 我要收藏 五 、本次考试听力部分仍采用调频电台播放，

为保证听力考试正常进行，电台于6月19日下午4:006:00，6

月20日上午8:008:50试播，具体频段及播放内容如下:四、六

级: 86.9频段，播放内容:考试专题节目及英文歌曲。 六、考生

不准携带手机、传呼、电子词典等参加考试，一经发现将以

作弊处理。本次考试考场（区）全面设置手机信号屏蔽仪，

并使用最先进的无线耳机探测器，对考试全程进行监控。 七

、本次考试属国家级，考试期间，考区实行封闭，任何人不

得以任何理由进入考区。考生在考试结束后方可离开考场。

八、考生应严格遵守考试纪律，凡发现冒名顶考或其他违纪

者，取消考试资格，并按照《全国大学英语四、六级考试违

纪处理规定》及《延安大学考试违纪作弊处理办法》有关规

定严肃处理。 特此通知。 教 务 处 二九年六月 100Test 下载频

道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com